
GEREEDSCHAP

MECHANIEK

WATER

ELEKTRA

GAS

INOMAK
Reparatie-onderdelen passend voor

Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop





3Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

INOMAK verwarmingselementen

verwarmingselementen
elementen voor bain maries

1

bestelnr. 420033 fabrikantnr.
24500040100070  
 34500040100070  

 PAMP070

omschrijving
verwarmingselement  1300W 230V VC 1 L 385mm B 440mm 
aansluiting M4 pijp ø 8.5mm draad 1/4“ droog verwarmings-
element Bain-Marie bevestigingsafstand 432mm

Voor modellen: MD718, MF718, MH718, MI718

Toebehoren voor 420033

bestelnr. 361182 fabrikantnr. —

moer  draad 1/4“ H 5mm MsNi SB 17 vpe 1stuk

bestelnr. 510417 fabrikantnr. —

vlakpakking  fiber OD ø 20mm ID ø 14mm materiaaldikte 
2mm vpe 1stuk

bestelnr. 560340 fabrikantnr. —

zeskantmoer  draad M4 H 3.2mm SB 7 RVS DIN/ISO DIN 934 
/ ISO 4032/8673 vpe 1stuk

1

bestelnr. 420032 fabrikantnr.
24500040100541  
 34500040100541  

 PAMP541

omschrijving
verwarmingselement  2000W 230V VC 1 L 385mm B 440mm 
aansluiting M4 pijp ø 8.5mm draad 1/4“ droog verwarmings-
element Bain-Marie bevestigingsafstand 432mm

Voor modellen: 
MA610, MA614, MA67, MB610, MB614, MB67, MD711, 
MD714, MF711, MF714, MH711, MH714, MI711, MI714

Toebehoren voor 420032

bestelnr. 361182 fabrikantnr. —

moer  draad 1/4“ H 5mm MsNi SB 17 vpe 1stuk

bestelnr. 510414 fabrikantnr. —

vlakpakking  koper OD ø 18mm ID ø 14mm materiaaldikte 
1mm

elementen voor koeltechniek

ontdooielementen

1

bestelnr. 420024 fabrikantnr. 34500040100660  
 PADR660

omschrijving
verwarmingselement  150W 230V L 190mm B 215mm Hmm 
L1 30mm L2 160mm B1 180mm B2 35mm kabellengte 
1500mm pijp ø 6.5mm koeltechniek

Voor modellen: 
CA170, CA170SL, CB170, CB170SL, CE2140, CE2140SL , 
CF2140, CF2140SL, CW2140, CZ170

1

bestelnr. 420023 fabrikantnr.
24500040100600  
 34500040100600  

 PAER600

omschrijving
verwarmingselement  300W 230V L 405mm B 110mm L1 
35mm L2 370mm B1 50mm B2 60mm kabellengte 700mm 
pijp ø 6.5mm koeltechniek voor verdamper

Voor modellen: CF2140, CF2140SL, CW2140

1

bestelnr. 420021 fabrikantnr.
24500040100601  
 34500040100601  

 PAER601

omschrijving
verwarmingselement  420W 230V L 685mm B 120mm L1 
35mm L2 650mm B1 50mm B2 70mm kabellengte 1500mm 
pijp ø 6.5mm koeltechniek voor verdamper

Voor modellen: CB170, CB170SL, CZ170

1

bestelnr. 420020 fabrikantnr. 24500040100688  
 PAER688

omschrijving
verwarmingselement  700W 230V L 490mm B 100mm L1 
28mm L2 462mm B1 70mm B2 30mm kabellengte 700mm 
pijp ø 6.5mm koeltechniek voor verdamper

Voor modellen: CB170, CB170SL, CZ170

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/420033?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/420033?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/361182?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510417?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/560340?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/420032?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/420032?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/361182?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510414?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/420024?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/420023?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/420021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/420020?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD


4 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

verwarmingselementen/thermostaten INOMAK

1

bestelnr. 420270 fabrikantnr. 34500040100688

omschrijving
verwarmingselement  700W 230V L 490mm B 40mm H 
60mm kabellengte 700mm pijp ø 6.5mm dompel ver-
warmingselement ontdooiing

1

bestelnr. 420022 fabrikantnr.
24500040100689  
 34500040100689  

 PAER689

omschrijving
verwarmingselement  900W 230V L 685mm B 110mm L1 
32mm L2 653mm B1 70mm B2 40mm kabellengte 700mm 
pijp ø 6.5mm koeltechniek voor verdamper

Voor modellen: CF2140, CF2140SL, CW2140

1

bestelnr. 420025 fabrikantnr.
24500040100191  
 34500040100191  

 PADR191

omschrijving
verwarmingselement  L 120mm B 320mm Hmm L1 30mm 
L2 90mm B1 280mm B2 40mm kabellengte 710/930mm pijp 
ø 6.5mm koeltechniek

Voor modellen: CA170, CB170, CE2140, CF2140

verwarmingskabels

aansluiting beide zijden
met adereindhulzen

1

bestelnr. 420027 fabrikantnr.
24500040100015  
 34500040100015  

 PAAE015

omschrijving
verwarmingskabel  19W 12V L 2500mm L1 (onverwarmd) 
1000mm L2 (verwarmd) 1500mm voor ontdooiwaterafvoer 
ø 3mm

Voor modellen: CB170, CB170SL, CF2140, CF2140SL

1

bestelnr. 420026 fabrikantnr. 34500040100973  
 PAPE973

omschrijving
verwarmingskabel  43.2W 230V L 6200mm L1 (onverwarmd) 
800mm L2 (verwarmd) 5400mm deurraamverwarming ø 
3mm VPE 1

1

bestelnr. 420517 fabrikantnr.
34000040100340  
 34500040100971  

 PAPE340

omschrijving
verwarmingskabel  75W 12V L 6200mm L1 (onverwarmd) 
800mm L2 (verwarmd) 5400mm deurraamverwarming ø 
3mm VPE 1

Voor modellen: CB170, CB170SL, CF2140, CF2140SL

hetelucht elementen

1

bestelnr. 420035 fabrikantnr.
24500040100735  
 34500040100735  

 PBA735

omschrijving
verwarmingselement  1400W 230V VC 1 ID ø 180mm OD 
ø 198mm L 215mm H 51mm draad 1/4“ aansluiting M4 
bevestigingsafstand 38mm pijp ø 8.5mm

Voor modellen: GE711, GE714

1

bestelnr. 420034 fabrikantnr.
24500040100732  
 34500040100732  

 PBA732

omschrijving
verwarmingselement  1800W 230V VC 1 ID ø 180mm OD 
ø 198mm L 215mm H 51mm draad 1/4“ aansluiting M4 
bevestigingsafstand 38mm pijp ø 8.5mm

Voor modellen: GE716, GE719, MH711, MH714, MH718, MI711, MI714, MI718

thermostaten
clixonthermostaten

clixonthermostaten

1

bestelnr. 390715 fabrikantnr.
24500040100500  
 34500040100500  

 PHCU500

omschrijving
clixonthermostaat  uitschakeltemp. 110°C NC 1-polig 16A 
250V aansluiting F6,3

Voor modellen: 
GE711, GE714, GE716, GE719, MH711, MH714, MH718, 
MI711, MI714, MI718

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/420270?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/420022?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/420025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/420027?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/420026?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/420517?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/420035?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/420034?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/390715?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD


5Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

INOMAK thermostaten/schakelaars en tasters

regel- en maximaalthermostaten

IMIT /  TEMPOMATIC / ARTHERMO
regelthermostaten

1

bestelnr. 390713 fabrikantnr.
24500040100152  
 34500040100152  

 PTMM152

omschrijving

thermostaat  t.max. 100°C instelbereik 30-90°C 1-polig 1NC 
16A voeler ø 6mm voeler L 98mm capillaire 900mm capil-
laire pijp geïsoleerdmm stopbus as ø 6x4,6mm as L 18mm 
aspositie boven rotatiehoek 270° voelermateriaal koper

Voor modellen: 
GE711, GE714, GE716, GE719, MA610, MA614, MA67, MB610, 
MB614, MB67, MD711, MD714, MD718, MF711, MF714, 
MF718, MH711, MH714, MH718, MI711, MI714, MI718

schakelaars en tasters
wipschakelaar/drukschakelaars

30x11mm

1

bestelnr. 301039 fabrikantnr.
24500040100295  
 34500040100295  

 PDOF295

omschrijving
wipschakelaar  inbouwmaat 30x11mm rood 1NO/signaall-
amp 250V 16A aansluiting vlaksteker 6,3mm

Voor modellen: 
BS7300, MB610, MB614, MB67, MF711, MF714, MF718, 
MI711, MI714, MI718, ZQ99, ZQ999

30x22mm

1

bestelnr. 301001 fabrikantnr.
24500040100290  
 34500040100290  

 PDMO290

omschrijving
wipschakelaar  inbouwmaat 30x22mm rood 2NO 250V 16A 
verlicht 0-I aansluiting vlaksteker 6,3mm omgevingstempe-
ratuur max. 125/55°C bescherming IP65

Voor modellen: 
BP7300, BS7300, BS77, CA170, CB170, CE2140, CF2140, 
PM99, PM999, PM9999, PN2229, PN229, PN29, PN99, PN999, 
PN9999, WV179, WV224, ZQ99, ZQ999

Toebehoren voor 301001

bestelnr. 301036 fabrikantnr. —

beschermkap  binnenmaat 30x22mm voor wipschakelaar 
inbouwmaatmm

hevelschakelaars

M12x0,75

1

bestelnr. 346526 fabrikantnr.
24500040100960  
 34500040100960  

 PDOF960

omschrijving
hevelschakelaar  draad M12x0,75 1CO 250V 15A ON-ON 
vlaksteker 6,3mm

Voor modellen: 
BS7300, MB610, MB614, MB67, MF711, MF714, MF718, 
MI711, MI714, MI718, ZQ99, ZQ999

1

bestelnr. 347344 fabrikantnr.
24500040100161  
 34500040100161  

 PDOF161

omschrijving
hevelschakelaar  draad M12x0,75 1NO 250V 15A vlaksteker 
ON-OFF

Voor modellen: 
MB610, MB614, MB67, MF711, MF714, MF718, MI711, MI714, 
MI718

microschakelaars

hendelbediening

1

bestelnr. 347346 fabrikantnr.
24500040100503  
 34500040100503  

 PTDR503

omschrijving
microschakelaar  met hendel 250V 16A 1CO aansluiting 
schroefaansluiting omgevingstemperatuur max. 125°C 
hendellengte 147mm

Voor modellen: CB170, CF2140

met drukschakelaar
schakelaars met klikbevestiging

1

bestelnr. 347347 fabrikantnr.
24500040100729  
 34500040100729  

 PTDR729

omschrijving
microschakelaar  met drukknop 250V 5A 1NO aansluiting 
vlaksteker 4,8mm L 29x25mm omgevingstemperatuur max. 
85°C

Voor modellen: CB170, CB170SL, CF2140, CF2140SL

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/390713?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/301039?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/301001?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/301001?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/346526?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/347344?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/347346?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/347347?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD


6 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

lampen INOMAK

lampen
signaallampen

signaallampen 3-delig (behuizing, lens en gloeil-
amp)
verlichtingen

gloeilampen

1

bestelnr. 359752 fabrikantnr.
24500040100158  
 34500040100158  

 PEL158

omschrijving gloeilamp  fitting E10 220V ø 10mm L 26mm

Voor modellen: 
MA610, MA614, MA67, MB610, MB614, MB67, MD711, 
MD714, MD718, MF711, MF714, MF718, MH711, MH714, 
MH718, MI711, MI714, MI718

signaallampen compleet
ø18mm

1

bestelnr. 359751 fabrikantnr.
24500040100155  
 34500040100155  

 PEL155

omschrijving
signaallampfitting  inbouwmaat 18mm fitting E10 rood 
aansluiting vlaksteker 6,3mm / schroefaansluiting

Voor modellen: 
MA610, MA614, MA67, MB610, MB614, MB67, MD711, 
MD714, MD718, MF711, MF714, MF718, MH711, MH714, 
MH718, MI711, MI714, MI718

Toebehoren voor 359751

bestelnr. 359752 fabrikantnr.

gloeilamp  fitting E10 220V ø 10mm L 26mm

lampen voor steek-/schroeffittingen

gloeilampen
voor signaallampen

1

bestelnr. 359752 fabrikantnr.
24500040100158  
 34500040100158  

 PEL158

omschrijving gloeilamp  fitting E10 220V ø 10mm L 26mm

Voor modellen: 
MA610, MA614, MA67, MB610, MB614, MB67, MD711, 
MD714, MD718, MF711, MF714, MF718, MH711, MH714, 
MH718, MI711, MI714, MI718

staaflampen

halogeenlampen

1

bestelnr. 359313 fabrikantnr.
24500040100040  
 34500040100040  

 PLH040

omschrijving halogeenlamp  fitting R7s L 117.6mm 230V 150W IMPORT

Voor modellen: 
MB610, MB614, MB67, MF711, MF714, MF718, MI711, MI714, 
MI718

fittingen voor staaflampen
R7s

1

bestelnr. 3597531 fabrikantnr.
24500040100705  
 34500040100705  

 PREF705

omschrijving
lampfitting  fitting R7 inbouwmaat 146x60mm ømm voor 
lamplengte 117.6mm H 62mm aansluiting kabel 450mm 
bevestigingsafstand 175mm met glasschijf warme bar 184

Voor modellen: 
MB610, MB614, MB67, MF711, MF714, MF718, MI711, MI714, 
MI718

1alleen voor lineaire halogeenlampen tot maximaal 160W   

tl-buizen

tl-buizen
G5

1

bestelnr. 359745 fabrikantnr.
24500040100052  
 34500040100052  

 PLF052

omschrijving TL buis  fitting T5 L 560mm 18W ø 16mm 230V vpe 1stuk

Voor modellen: BS7300, ZQ99

1

bestelnr. 359746 fabrikantnr.
24500040100050  
 34500040100050  

 PLF050

omschrijving TL buis  fitting T5 L 860mm 21W ø 16mm 230V vpe 1stuk

Voor modellen: ZQ999

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359752?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359751?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359751?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359752?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359752?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359313?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359753?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359745?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359746?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD


7Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

INOMAK lampen/transformatoren

compleet met houder

1

bestelnr. 359743 fabrikantnr.
24500040100668  
 34500040100668  

 PLFC668

omschrijving TL buis  fitting T5 L 570mm B 43mm 13W 240V

Voor modellen: BS7300, ZQ99

1

bestelnr. 360760 fabrikantnr. 34002450000228  
 PLDLC0228

omschrijving TL buis  fitting T5 L 600mm

1

bestelnr. 359744 fabrikantnr.
24500040100657  
 34500040100657  

 PLFC657

omschrijving
TL buis  fitting T5 L 900mm B 42mm 21W 230V stekertype 
mannelijk/vrouwelijk zonder schakelaar met bevestigingklip

Voor modellen: ZQ999

1

bestelnr. 360761 fabrikantnr. 34002450000229  
 PLDLC0229

omschrijving TL buis  fitting T5 L 900mm type PLDLC0229

toebehoren
starter

1

bestelnr. 380464 fabrikantnr.
24500040100166  
 34500040100166  

 PSTR166

omschrijving starter  4-65W

Voor modellen: 
BS7300, MB610, MB614, MB67, MF711, MF714, MF718, 
MI711, MI714, MI718, ZQ99, ZQ999

voorschakelapparaten

1

bestelnr. 402563 fabrikantnr.
24500040100153  
 34500040100153  

 P-ML-153

omschrijving voorschakelapparaat  40W 230V voor TL-lampen

Voor modellen: 
BS7300, MB610, MB614, MB67, MF711, MF714, MF718, 
MI711, MI714, MI718, ZQ99, ZQ999

transformatoren
open transformatoren

met kabelaansluiting

1

bestelnr. 403790 fabrikantnr. 34500040100354

omschrijving
transformator  primair 220 secundair 12 0.08kW H 75mm L 
99mm B 84mm aansluiting kabel

vergoten transformatoren

PMA

1

bestelnr. 379054 fabrikantnr.
24500040100717  
 34500040100717  

 PMET717

omschrijving
transformator  primair 230VAC secundair 12VAC 3VA 
secundair 0.25A H 40mm L 45mm B 50mm aansluiting 
schroefaansluiting 50/60Hz type 153/M

Voor modellen: CB170, CB170SL, CF2140, CF2140SL, CW2140, CZ170

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359743?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/360760?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/359744?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/360761?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380464?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/402563?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/403790?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD


8 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

elektronische regelaars INOMAK

elektronische regelaars
KIOUR

universele regelaars
inbouwversies

1

bestelnr. 379491 fabrikantnr.
24500040100696  
 34500040100696  

 PKBM696

omschrijving
elektronische regelaar  KIOUR inbouwmaat 71x29mm 230V 
spanning AC PTC relaisuitgang 2 -19 tot +99°C beeldscherm 
2-digits REF-BERI-SM V2 12A 30A

Voor modellen: 
GE711, GE714, GE716, GE719, MA610, MA614, MA67, MB610, 
MB614, MB67, MD711, MD714, MD718, MF711, MF714, 
MF718, MH711, MH714, MH718, MI711, MI714, MI718

inbouwversie tweedelig

1

bestelnr. 379754 fabrikant-
nr.

34500040100377+34500040100379  
 34500040100378  

 REF-BERI-EXR+PKUR377

omschrijving
elektronische regelaar  KIOUR type REF-BERI-ExR inbouwmaat 
71x29mm 230V spanning AC PTC relaisuitgang 2 NO-12A NO-30A 
PTC DI inbouwdieptemm -19 tot +99°C beeldscherm 2-digits

Reparatie-onderdelen voor 379754

bestelnr. 380867 fabrikantnr. —

relais  SHANGFANG 12VDC 30A 1NO aansluiting vlaksteker 6,3mm 
schroefbevestiging bij 250V 30A fabrikant nr. 855AW-1A-C1

Toebehoren voor 379754

bestelnr. 380867 fabrikantnr. —

relais  SHANGFANG 12VDC 30A 1NO aansluiting vlaksteker 6,3mm 
schroefbevestiging bij 250V 30A fabrikant nr. 855AW-1A-C1

koelcelregelaars
inbouwversies

1

bestelnr. 379494 fabrikantnr.
24500029100714  
 34500029100714  

 PKUR714

omschrijving

elektronische regelaar  KIOUR type REF-DF-SM V4.2 inbou-
wmaat 71x29mm 230V spanning AC PTC relaisuitgang 3 
NO-25A NO-5A NO-5A PTC niveausensor voorkant maatmm 
inbouwdiepte 76mm bescherming IP44 nauwkeurigheid 
1% inbouwversie ontdooifunctie -19 tot +99°C beeldscherm 
2½-cijfers

Voor modellen: 
BP7300, BS7300, BS77, CA170, CA170SL, CE2140, CE2140SL , 
PM99, PM999, PM9999, PN2229, PN229, PN29, PN99, PN999, 
PN9999, WV179, WV224, ZQ99, ZQ999

Toebehoren voor 379494

bestelnr. 378067 fabrikantnr. —

temperatuurvoeler  PTC 1kOhm kabel silicone voeler -50 tot 
+150°C kabel -50 tot +180°C voeler ø6x40mm kabellengte 
2m zonder schroefaansluiting 2-aderig

bestelnr. 378068 fabrikantnr. —

temperatuurvoeler  PTC 1kOhm kabel silicone voeler -50 tot 
+150°C kabel -50 tot +180°C voeler ø6x40mm kabellengte 
7m zonder schroefaansluiting 2-aderig

bestelnr. 378069 fabrikantnr. —

temperatuurvoeler  PTC 1kOhm kabel silicone voeler -50 tot 
+150°C kabel -50 tot +180°C voeler ø6x40mm kabellengte 
15m zonder schroefaansluiting 2-aderig

bestelnr. 378070 fabrikantnr. —

temperatuurvoeler  PTC 1kOhm kabel silicone voeler -50 tot 
+150°C kabel -50 tot +180°C voeler ø6x40mm kabellengte 
30m zonder schroefaansluiting 2-aderig

bestelnr. 379052 fabrikantnr. —

temperatuurvoeler  PTC 1kOhm kabel silicone voeler -50 tot 
+150°C kabel -50 tot +180°C voeler ø6x40mm kabellengte 
1.5m zonder schroefaansluiting 2-aderig

bestelnr. 379064 fabrikantnr. —

temperatuurvoeler  PTC 1kOhm kabel silicone voeler -50 tot 
+150°C kabel -50 tot +180°C voeler ø6x40mm kabellengte 
3m zonder schroefaansluiting 2-aderig

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379491?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379754?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379754?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380867?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379754?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380867?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379494?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379494?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/378067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/378068?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/378069?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/378070?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379052?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379064?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD


9Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

INOMAK elektronische regelaars

1

bestelnr. 3798471 fabrikantnr.

34000094000467  
 34500029100713  

 PETS467  
 PLDU713

omschrijving

elektronische regelaar  KIOUR type REF-DF-SM V4.2 inbou-
wmaat 71x29mm 230V spanning AC PTC relaisuitgang 3 
NO-25A NO-5A NO-5A PTC niveausensor voorkant maatmm 
inbouwdiepte 76mm bescherming IP54 nauwkeurigheid 
1% inbouwversie incl. 1x PTC voeler ontdooifunctie -19 tot 
+99°C beeldscherm 2½-cijfers

Voor modellen: 
BP7300, BS7300, BS77, CA170, CE2140, PM99, PM999, 
PM9999, PN2229, PN229, PN29, PN99, PN999, PN9999, 
WV179, WV224, ZQ99, ZQ999

1incl. 1x PTC voeler   

2

bestelnr. 379493 fabrikantnr.
24500029100715  
 34500029100715  

 PKUR715

omschrijving

elektronische regelaar  KIOUR type REF-FR-SM V2.0 inbou-
wmaat 71x29mm 12V spanning AC/DC PTC relaisuitgang 5 
NO-25A NO-5A NO-5A NO-5A NO-5A PTC PTC DI niveausen-
sor voorkant maatmm inbouwdiepte 76mm bescherming 
IP44 nauwkeurigheid 1% inbouwversie ontdooifunctie -19 
tot +99°C beeldscherm 2½-cijfers

Voor modellen: CB170, CB170SL, CF2140, CF2140SL, CW2140, CZ170

1

bestelnr. 389008 fabrikantnr. 34002450000104  
 PKUR0104

omschrijving

elektronische regelaar  KIOUR type RSD3 inbouwmaat 
71x29mm 230V spanning AC PTC relaisuitgang 3 NO-25A 
NO-10A NO-10A PTC DI voorkant maat 59x89mm inbou-
wdiepte 76mm inbouwversie ja ontdooifunctie ja -50 tot 
+150°C beeldscherm 3-digits

1

bestelnr. 389000 fabrikantnr. 3400029100555  
 P-KUR-555

omschrijving

elektronische regelaar  KIOUR type RSD-TOUCH inbou-
wmaat 71x29mm 230V spanning AC PTC relaisuitgang 3 
NO-25A NO-10A NO-10A PTC DI niveausensor voorkant 
maat 59x89mm inbouwdiepte 76mm bescherming IP54 
inbouwversie ja ontdooifunctie -19 tot +99°C beeldscherm 
3-digits

1

bestelnr. 389007 fabrikantnr. 34002450000105  
 PKUR0105

omschrijving

elektronische regelaar  KIOUR type RSP4 inbouwmaat 
71x29mm 230V spanning AC PTC relaisuitgang 4 NO-10A 
NO-25A NO-3A NO-3A PTC DI PTC voorkant maat 59x89mm 
inbouwdiepte 76mm bescherming IP54 inbouwversie ja 
ontdooifunctie ja -50 tot +100°C beeldscherm 3-digits

inbouwversie tweedelig

1

bestelnr. 379492 fabrikantnr.
24500029100459  
 34500029100459  

 P-KUR-459

omschrijving

bedieningselement  KIOUR type REF-FR-SP inbouwmaat 
71x29mmV spanning relaisuitgang voorkant maatmm 
inbouwdiepte 76mm bescherming IP54 nauwkeurigheid 1% 
inbouwversie ontdooifunctie°C beeldscherm 3-digits

Voor modellen: CB170, CB170SL, CF2140, CF2140SL, CW2140, CZ170

Toebehoren voor 379492

bestelnr. 400339 fabrikantnr.

vlakbandkabel  16-polig L 460mm stekertype 2-rijen VPE 1m

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379847?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379493?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/389008?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/389000?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/389007?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379492?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379492?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/400339?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD


10 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

elektronische regelaars INOMAK

1

bestelnr. 389001 fabrikantnr. 34500029100750  
 PKUR750

omschrijving
bedieningselement  KIOUR type REF-FR-SP-TOUCH inbou-
wmaat 71x29mmV spanning relaisuitgang voorkant maat 
88x60mm ontdooifunctie°C beeldscherm 3-digits

Toebehoren voor 389001

bestelnr. 379495 fabrikantnr.

elektronische regelaar  KIOUR type REF-FR-SB V3.0 inbouw-
maat 165x80x52mm 230V spanning AC PTC relaisuitgang 
5 NO-30A NO-10A NO-10A NO-10A NO-10A PTC PTC DI 
niveausensor voorkant maat 165x80x52mm inbouwdiep-
temm bescherming IP54 nauwkeurigheid 1% ontdooifunc-
tie -50 tot +100°C beeldscherm

bestelnr. 400339 fabrikantnr.

vlakbandkabel  16-polig L 460mm stekertype 2-rijen VPE 1m

1

bestelnr. 389002 fabrikantnr. 34500029100501

omschrijving
bedieningselement  KIOUR type RSDFL TOUCH inbouw-
maat 71x29mmV spanning relaisuitgang voorkant maat 
88x60mm ontdooifunctie°C beeldscherm 3-digits

Toebehoren voor 389002

bestelnr. 389004 fabrikantnr.

elektronische regelaar  KIOUR type RSDBL inbouwmaat 
165x80x52mm 230V spanning AC PTC relaisuitgang 4 NO-
25A NO-10A NO-10A NO-10A PTC DI niveausensor voorkant 
maat 165x80x52mm inbouwdieptemm bescherming 
IP54 nauwkeurigheid 1% ontdooifunctie -50 tot +100°C 
beeldscherm

bestelnr. 400339 fabrikantnr.

vlakbandkabel  16-polig L 460mm stekertype 2-rijen VPE 1m

1

bestelnr. 389003 fabrikantnr. 34500029100502

omschrijving
bedieningselement  KIOUR type RSPFL TOUCH inbouw-
maat 71x29mmV spanning relaisuitgang voorkant maat 
88x60mm ontdooifunctie°C beeldscherm 3-digits

Toebehoren voor 389003

bestelnr. 389005 fabrikantnr.

elektronische regelaar  KIOUR type RSPBL inbouwmaat 
165x80x52mm 230V spanning AC PTC relaisuitgang 6 
NO-30A NO-10A NO-10A NO-10A NO-10A NO-10A PTC PTC 
DI niveausensor voorkant maat 165x80x52mm inbouwdiep-
temm bescherming IP54 nauwkeurigheid 1% ontdooifunc-
tie -50 tot +100°C beeldscherm

bestelnr. 400339 fabrikantnr.

vlakbandkabel  16-polig L 460mm stekertype 2-rijen VPE 1m

1

bestelnr. 379809 fabrikantnr.

24500029100468  
 34000094000427  
 34500029100468  

 PBETS468  
 PETS427

omschrijving

elektronische regelaar  KIOUR type REF-FR-SB V2.0 inbou-
wmaat 71x29mm 230V spanning AC PTC relaisuitgang 
5 NO-25A NO-10A NO-10A NO-10A NO-10A PTC PTC DI 
niveausensor voorkant maatmm inbouwdiepte 76mm 
bescherming IP54 nauwkeurigheid 1% ja ontdooifunctie -50 
tot +150°C beeldscherm 2½-cijfers

Voor modellen: 
BP7300, BS7300, BS77, CA170, CE2140, PM99, PM999, 
PM9999, PN2229, PN229, PN29, PN99, PN999, PN9999, 
ZQ99, ZQ999

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/389001?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/389001?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379495?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/400339?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/389002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/389002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/389004?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/400339?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/389003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/389003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/389005?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/400339?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379809?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD


11Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

INOMAK elektronische regelaars

1

bestelnr. 379495 fabrikantnr.
24500029100460  
 34500029100460  

 P-BETF-460

omschrijving

elektronische regelaar  KIOUR type REF-FR-SB V3.0 inbouw-
maat 165x80x52mm 230V spanning AC PTC relaisuitgang 
5 NO-30A NO-10A NO-10A NO-10A NO-10A PTC PTC DI 
niveausensor voorkant maat 165x80x52mm inbouwdiep-
temm bescherming IP54 nauwkeurigheid 1% ontdooifunc-
tie -50 tot +100°C beeldscherm

Voor modellen: CB170, CB170SL, CF2140, CF2140SL, CW2140, CZ170

Toebehoren voor 379495

bestelnr. 389001 fabrikantnr.

bedieningselement  KIOUR type REF-FR-SP-TOUCH inbou-
wmaat 71x29mmV spanning relaisuitgang voorkant maat 
88x60mm ontdooifunctie°C beeldscherm 3-digits

bestelnr. 400339 fabrikantnr.

vlakbandkabel  16-polig L 460mm stekertype 2-rijen VPE 1m

1

bestelnr. 389004 fabrikantnr. 34500029100499

omschrijving

elektronische regelaar  KIOUR type RSDBL inbouwmaat 
165x80x52mm 230V spanning AC PTC relaisuitgang 4 NO-
25A NO-10A NO-10A NO-10A PTC DI niveausensor voorkant 
maat 165x80x52mm inbouwdieptemm bescherming 
IP54 nauwkeurigheid 1% ontdooifunctie -50 tot +100°C 
beeldscherm

Toebehoren voor 389004

bestelnr. 389002 fabrikantnr.

bedieningselement  KIOUR type RSDFL TOUCH inbouw-
maat 71x29mmV spanning relaisuitgang voorkant maat 
88x60mm ontdooifunctie°C beeldscherm 3-digits

bestelnr. 400339 fabrikantnr.

vlakbandkabel  16-polig L 460mm stekertype 2-rijen VPE 1m

1

bestelnr. 389005 fabrikantnr. 34500029100500

omschrijving

elektronische regelaar  KIOUR type RSPBL inbouwmaat 
165x80x52mm 230V spanning AC PTC relaisuitgang 6 
NO-30A NO-10A NO-10A NO-10A NO-10A NO-10A PTC PTC 
DI niveausensor voorkant maat 165x80x52mm inbouwdiep-
temm bescherming IP54 nauwkeurigheid 1% ontdooifunc-
tie -50 tot +100°C beeldscherm

Toebehoren voor 389005

bestelnr. 389003 fabrikantnr.

bedieningselement  KIOUR type RSPFL TOUCH inbouw-
maat 71x29mmV spanning relaisuitgang voorkant maat 
88x60mm ontdooifunctie°C beeldscherm 3-digits

bestelnr. 400339 fabrikantnr.

vlakbandkabel  16-polig L 460mm stekertype 2-rijen VPE 1m

toebehoren

1

bestelnr. 400339 fabrikantnr.
24500029100465  
 34500029100465  

 P-KAL-465

omschrijving vlakbandkabel  16-polig L 460mm stekertype 2-rijen VPE 1m

Voor modellen: CB170, CB170SL, CF2140, CF2140SL, CW2140, CZ170

LAE

koelcelregelaars
inbouwversies

1

bestelnr. 378266 fabrikantnr.
24500029100713  
 34500029100713  

 PLDU713

omschrijving
elektronische regelaar  LAE type LDU151E-AG inbouwmaat 
71x29mm 230V spanning AC voorkant maat 77x35mm -25 
tot +25°C beeldscherm 2½-cijfers 8A compressorrelais 16A

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379495?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379495?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/389001?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/400339?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/389004?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/389004?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/389002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/400339?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/389005?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/389005?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/389003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/400339?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/400339?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/378266?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD


12 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

elektronische regelaars/voelers INOMAK

inbouwversie tweedelig

1

bestelnr. 379484 fabrikantnr.
24500029100649  
 34500029100649  

 PBETF649

omschrijving

elektronische regelaar  LAE type SSD90B35E-C inbouwmaat 
165x125mm 230V spanning AC PTC relaisuitgang 6 NO-
20A(6) CO-12A(4) NO-8A(3) NO-8A(3) CO-8A(3) NO-7A(2) 
PTC PTC DI voorkant maatmm inbouwdieptemm bescher-
ming IP30 ja -50 tot +150°C beeldscherm

Voor modellen: CB170, CF2140

Toebehoren voor 379484

bestelnr. 378414 fabrikantnr. —

oppervlaktevoeler  PTC 1kOhm kabel silicone voeler -50 
tot +200°C kabel -50 tot +180°C aansluiting gecodeerde 
aansluiting draad voeler ø6x35mm kabellengte 2m

bestelnr. 379483 fabrikantnr. —

bedieningseenheid  LAE type SMD34RU inbouwmaat 
185x31mmV spanning relaisuitgang voorkant maatmm in-
bouwdieptemm bescherming IP55°C beeldscherm 3-digits

bestelnr. 403465 fabrikantnr. —

verbindingskabel  LAE type FC10-20M01

1

bestelnr. 379497 fabrikantnr.

24500029100467  
 34000094000467  
 34500029100467  

 PETS467

omschrijving
elektronische regelaar  LAE type BIT12RU20 inbouwmaat 
71x29mmV spanning relaisuitgang voorkant maatmm in-
bouwdiepte 20mm bescherming°C beeldscherm 2½-cijfers

1

bestelnr. 379498 fabrikantnr.
24500029100427  
 34500029100427  

 PETF427

omschrijving
elektronische regelaar  LAE type SMD12RU20 inbouwmaat 
71x29mm beeldscherm 3-digits

Voor modellen: CB170, CF2140

SHANGFANG

toebehoren

1

bestelnr. 379054 fabrikantnr.
24500040100717  
 34500040100717  

 PMET717

omschrijving
transformator  primair 230VAC secundair 12VAC 3VA 
secundair 0.25A H 40mm L 45mm B 50mm aansluiting 
schroefaansluiting 50/60Hz type 153/M

Voor modellen: CB170, CB170SL, CF2140, CF2140SL, CW2140, CZ170

voelers
universele voelers

temperatuurvoelers

1

bestelnr. 379835 fabrikantnr. 34500029100447  
 PPRB447

omschrijving
temperatuurvoeler  NTC 2kOhm kabel thermoplast voeler 
-40 tot +110°C kabel -40 tot +110°C voeler ø6x20mm kabel-
lengte 2m 2-aderig

Voor modellen: CA170, CB170, CE2140, CF2140

fabrikantspecifieke voelers

voelers

1

bestelnr. 402559 fabrikantnr. 24500029100447

omschrijving
temperatuurvoeler  kabellengte 900m voeler ø 7mm voeler 
L 41mm

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379484?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379484?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/378414?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379483?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/403465?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379497?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379498?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/379835?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/402559?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD


13Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

INOMAK voelers/magneetventielen/elektroden/compressoren

1

bestelnr. 402558 fabrikantnr.

24500029100478  
 34500029100478  

 PPRB143  
 PPRB478

omschrijving
temperatuurvoeler  PTC kabel PVC voeler -50 tot +150°C 
kabel -10 tot +100°C aansluiting vlaksteker draad voeler 
ø6x30mm kabellengte 1.9m

Voor modellen: 
CA170, CA170SL, CB170, CB170SL, CE2140, CE2140SL , 
CF2140, CF2140SL, CW2140, CZ170

1

bestelnr. 402560 fabrikantnr.
24500040100168  
 34500040100168  

 PPRB168

omschrijving
temperatuurvoeler  PTC kabel silicone voeler -50 tot +150°C 
kabel -50 tot +180°C aansluiting 2-aderig draad voeler 
ø6,5x30mm kabellengte 1.1m

Voor modellen: 
GE711, GE714, GE716, GE719, MA610, MA614, MA67, MB610, 
MB614, MB67, MD711, MD714, MD718, MF711, MF714, 
MF718, MH711, MH714, MH718, MI711, MI714, MI718

magneetventielen
magneetventielen voor koeling

CASTEL
ventielen

1

bestelnr. 370588 fabrikantnr.
24500029100457  
 34500029100457  

 PELV457

omschrijving
magneetventiel  NC type 1028/2 S 230V aansluiting 1/4“ 
soldeeraansluiting -35 tot +105°C CASTEL koeltechniek 
recht

Voor modellen: CB170, CB170SL, CF2140, CF2140SL

elektroden

1

bestelnr. 403296 fabrikantnr. 34000000000122  
 AIS122

omschrijving
niveau elektrode  steekbaar totale lengte 167mm voeler L 
115mm aansluiting vlaksteker 6,3mm ø 3mm

compressoren
L´UNITE HERMETIQUE / TECUMSEH

R134A
HMBP 1-fase

Hoge verdampingstemperatuur boven -20/-15 °C

1

bestelnr. 605159 fabrikantnr. P-COM-529

omschrijving

compressor  koelmiddel R134a type AE4430Y-FZ1A 
220-240V 50Hz HMBP 9.7kg 1/4HP vermogensverbruikW 
cilinderinhoud 8cm³ CSIR H 200mmWW 294W 382W 488W 
613W 760W 930W 1127W

Voor modellen: 
BP7300, BS7300, BS77, CA170SL, PM99, PM999, PN229, 
PN29, PN99, PN999

1

bestelnr. 605188 fabrikantnr. 34500029100424  
 P-COM-424

omschrijving
compressor  koelmiddel R134a type AE4440Y-FZ 220-240V 
50Hz HMBP 10kg 1/3HP cilinderinhoud 10.33cm³ CSIR H 
200mmWWW 399W 508W 637W 790W 968W 1176W

Voor modellen: CA170, CZ170, PM9999, PN2229, PN9999, ZQ99, ZQ999

1

bestelnr. 605160 fabrikantnr. PCOM521

omschrijving

compressor  koelmiddel R134a type CAJ4461Y 220-240V 
50Hz HMBP 20kg 1/2HP vermogensverbruik 728W cilin-
derinhoud 18.3cm³ CSIR H 258mmWW 475W 642W 856W 
1115W 1421WW

Voor modellen: CE2140, CW2140

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/402558?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/402560?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/370588?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/403296?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/605159?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/605188?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/605160?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD


14 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

compressoren/verdamp- en condenswaterschalen/ventilatoren INOMAK

R404A
LBP 1-fase

Lage verdampingstemperatuur onder -20°C

1

bestelnr. 605134 fabrikantnr. 34500029100497  
 PCOM497

omschrijving
compressor  koelmiddel R404A type CAJ2446Z 220-240V 
50Hz LBP 23kg 1.2HP cilinderinhoud 26.1cm³ CSR H 280mm 
797W 1110W 1423W 1821W 2290WWWWW 549W

Voor modellen: CF2140

verdamp- en condenswaterschalen
lekbakken verwarmd

1

bestelnr. 750394 fabrikant-
nr.

34000000000169 .PSEN169  
 34000000901802  

 P-SEN-100  
 P-SEN-802

omschrijving
lekbak  compleet met verwarmingselement en niveauelek-
trode L 245mm B 30mm H 235mm 230V 150W

Voor modellen: 
CA170, CA170SL, CB170, CB170SL, CE2140, CE2140SL , 
CF2140, CF2140SL, CW2140, CZ170

ventilatoren
axiaalventilatoren

Import

1

bestelnr. 6015101 fabrikantnr.

24500029100523  
 24500029100524  
 34500029100523  
 34500029100524  

 PFC523  
 PFC524

omschrijving
axiaalventilator  L 119mm B 119mm H 38mm 230VAC 
50/60Hz 22/21W lager kogellager aansluiting vlaksteker 
6,3mm SUNON temp. bestendigheid 70°C

Voor modellen: 
BP7300, BS7300, BS77, PM99, PM999, PM9999, PN2229, 
PN229, PN29, PN99, PN999, PN9999, WV179, WV224, ZQ99, 
ZQ999

1met kogellager   

1

bestelnr. 6016921 fabrikantnr.
24500029100523 alt  
 34500029100523 alt  

 PFC523 alt

omschrijving
axiaalventilator  L 119mm B 119mm H 38mm 230VAC 
50/60Hz lager kogellager aansluiting vlaksteker 2,8mm 
SUNON ventilatorblad ø 110mm stroomverbruik 0.125A

1met kogellager   

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/605134?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/750394?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601510?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601692?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD


15Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

INOMAK ventilatoren

koelventilatoren

koelmotoren universeel
IMPORT

Multifix-motoren

1

bestelnr. 601022 fabrikantnr.
24500029100406  
 34500029100406  

 PEM406

omschrijving
ventilatormotor  10W 230V 50-60Hz L1 44mm L2 54mm L3 
85mm B 84mm kabellengte 500mm 1300U/min YZF10-20-
18/26 5 bevestigingsmogelijkheden lager glijlager

Voor modellen: 
BP7300, BS7300, BS77, CA170, CA170SL, CE2140, CE2140SL , 
CF2140, CF2140SL, CW2140, CZ170, PM99, PM999, PM9999, 
PN2229, PN229, PN29, PN99, PN999, PN9999, ZQ99, ZQ999

1

bestelnr. 601023 fabrikantnr.
24500029100624  
 34500029100624  

 PEM624

omschrijving
ventilatormotor  16W 230V 50-60Hz L1 45mm L2 61mm L3 
92mm B 84mm kabellengte 500mm 1300U/min YZF16-25-
18/26 5 bevestigingsmogelijkheden lager glijlager

Voor modellen: 
CA170, CA170SL, CB170, CB170SL, CE2140, CF2140, 
CF2140SL, CW2140, CZ170

toebehoren

ventilatorbladen

aluminium

1

bestelnr. 601283 fabrikantnr.

24500029100408  
 24500029100630  
 34500029100408  
 34500029100630  

 PFEM408  
 PFEM630

omschrijving
ventilatorblad  zuigend ø 230mm ventilatorblad bevestiging 
25.4mm vleugelhoek 28° B 41mm aluminium

Voor modellen: 
CA170, CA170SL, CB170, CB170SL, CE2140, CE2140SL , 
CF2140, CF2140SL, CW2140, CZ170

dwarsstroomventilatoren

dwarsstroomventilator met element
walsdiameter ø60mm

1

bestelnr. 601027 fabrikantnr.
24500040100160  
 34500040100160  

 PBA160

omschrijving

dwarsstroomventilator  wals L 180mm rol ø 60mm motorpo-
sitie rechts 230V 50Hz 17W verwarmingsvermogen 2000W 
lager silicone kabellengte 200mm met temperatuurbegren-
zer 125°C

Voor modellen: 
GE711, GE714, GE716, GE719, MH711, MH714, MH718, 
MI711, MI714, MI718

Reparatie-onderdelen voor 601027

bestelnr. 375095 fabrikantnr. —

clixonthermostaat  LA 18mm uitschakeltemp. 105°C 1NC 
1-polig 16A aansluiting F6,3 2-gatsbevestiging

bestelnr. 375911 fabrikantnr. —

clixonthermostaat  uitschakeltemp. 125°C 1NC 1-polig voor 
dwarsstroomventilator

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601022?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601023?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601283?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601027?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601027?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/375095?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/375911?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD


16 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

zekeringen/elektra toebehoren/apparaatspecifieke bouwdelen INOMAK

heteluchtventilatoren

ebm-papst

1

L4 L4

L4

L1

L2

L3

D

bestelnr. 601249 fabrikantnr.
24500040100738  
 34500040100738  

 PFMH738

omschrijving
heteluchtventilator  230V 32W 0.27A L1 60mm L2 20mm L3 
20mm L4 157mm ventilatorblad ø 150mm ebm-papst type 
R2K150-AC01-15

Voor modellen: 
GE711, GE714, GE716, GE719, MH711, MH714, MH718, 
MI711, MI714, MI718

zekeringen
beveiligingsschakelaars

ABL SURSUM

1

bestelnr. 345259 fabrikantnr.
24500040100196  
 34500040100196  

 PHCF196

omschrijving
instalatieautomaat  1-polig 20A afgifte type C maximale 
spanning 240/415V aansluiting schroefaansluiting montage 
DIN-rail fasen 1

elektra toebehoren
kabels

vlakbandkabels
groep 1

1

bestelnr. 400339 fabrikantnr.
24500029100465  
 34500029100465  

 P-KAL-465

omschrijving vlakbandkabel  16-polig L 460mm stekertype 2-rijen VPE 1m

Voor modellen: CB170, CB170SL, CF2140, CF2140SL, CW2140, CZ170

apparaatspecifieke bouwdelen
voor koelkasten

afvoersystemen
sifons

1

bestelnr. 515115 fabrikantnr.
24500023100223  
 34500023100223  

 PDSE223/1

omschrijving afvoeraansluiting  ø 29mm kunststof grijs

1

bestelnr. 515112 fabrikantnr.
24500023100255  
 34500023100255  

 PDSP255

omschrijving sifonpijp  ø 18mm kunststof grijs L 180mm

Voor modellen: 
CA170, CA170SL, CB170, CB170SL, CE2140, CE2140SL , 
CF2140, CF2140SL, CW2140, CZ170

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/601249?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/345259?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/400339?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/515115?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/515112?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD


17Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

o-
re

n

INOMAK apparaatspecifieke bouwdelen

1

bestelnr. 515114 fabrikantnr.
24500023100265  
 34500023100265  

 PDSP265

omschrijving sifonpijp  ø 22.5mm kunststof grijs L 57mm

Voor modellen: 
CA170, CA170SL, CB170, CB170SL, CE2140, CF2140, 
CW2140, CZ170

1

bestelnr. 515111 fabrikantnr. 34000000000150  
 PRDS150

omschrijving siphon  set ø 18mm kunststof grijs

Voor modellen: 
CA170, CA170SL, CB170, CB170SL, CE2140, CF2140, 
CW2140, CZ170

Reparatie-onderdelen voor 515111

bestelnr. 515112 fabrikantnr.

sifonpijp  ø 18mm kunststof grijs L 180mm

bestelnr. 515113 fabrikantnr.

trechter  ø 46mm kunststof grijs H 39mm L 71mm

bestelnr. 515114 fabrikantnr.

sifonpijp  ø 22.5mm kunststof grijs L 57mm

bestelnr. 515115 fabrikantnr.

afvoeraansluiting  ø 29mm kunststof grijs

1

bestelnr. 515109 fabrikantnr. 34000000000042  
 PRDS042

omschrijving siphon  Slim Line ø 18mm kunststof grijs

Voor modellen: CA170SL, CB170SL, CE2140SL , CF2140SL

Reparatie-onderdelen voor 515109

bestelnr. 515112 fabrikantnr.

sifonpijp  ø 18mm kunststof grijs L 180mm

bestelnr. 515113 fabrikantnr.

trechter  ø 46mm kunststof grijs H 39mm L 71mm

bestelnr. 515115 fabrikantnr.

afvoeraansluiting  ø 29mm kunststof grijs

1

bestelnr. 515113 fabrikantnr.
24500023100244  
 34500023100244  

 PDSF244

omschrijving trechter  ø 46mm kunststof grijs H 39mm L 71mm

Voor modellen: 

BP7300, BS7300, BS77, CA170, CA170SL, CB170, CB170SL, 
CE2140, CE2140SL , CF2140, CF2140SL, CW2140, CZ170, 
PM99, PM999, PM9999, PN2229, PN229, PN29, PN99, PN999, 
PN9999, ZQ99, ZQ999

behuizing en membramen
deksels

1

bestelnr. 694671 fabrikantnr. 34500024000003  
 P-EPC-003

omschrijving
afdekking  voor verdamper grijs L 775mm B 175mm H 
435mm vpe 1stuk

Voor modellen: CE2140, CE2140SL , CF2140, CF2140SL, CW2140

houders

1

bestelnr. 701647 fabrikantnr. 34500000000005  
 PSELC0005

omschrijving houder  voor verdampklep kunststof

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/515114?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/515111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/515111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/515112?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/515113?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/515114?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/515115?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/515109?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/515109?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/515112?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/515113?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/515115?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/515113?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694671?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/701647?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD


18 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

o-
re

n
apparaatspecifieke bouwdelen/knoppen INOMAK

1

bestelnr. 700930 fabrikantnr.
24500024000004  
 34500024000004  

 PSEL004

omschrijving
houder  voor verdampklep kunststof L 33mm B 25mm H 
8mm ID ø 8mm buiten ø 12 inbouwpositie achter

Voor modellen: 
CA170, CA170SL, CB170, CB170SL, CE2140, CE2140SL , 
CF2140, CF2140SL, CW2140, CZ170

1

bestelnr. 700929 fabrikantnr.
24500024000005  
 34500024000005  

 PSEL005

omschrijving
houder  voor verdampklep kunststof L 35mm B 27mm H 
27mm ID ø 8mm buiten ø 12.5 inbouwpositie voorkant

Voor modellen: 
CA170, CA170SL, CB170, CB170SL, CE2140, CE2140SL , 
CF2140, CF2140SL, CW2140, CZ170

deuren
deuren

1

bestelnr. 195004 fabrikantnr. 3400000000032  
 P-PLR-032

omschrijving deur  rechts B 710mm H 1664mm dikte 60mm

Voor modellen: 
CA170, CA170SL, CB170, CB170SL, CE2140, CE2140SL , 
CF2140, CF2140SL, CW2140, CZ170

voor koelwerkbanken

deksellagers

1

bestelnr. 700947 fabrikantnr. 34000000000354  
 PHFB354

omschrijving dekselscharnier  RVS voor saladière

Voor modellen: BS77

voor bainmarie

afvoersystemen

1

bestelnr. 694305 fabrikantnr.
24500028000001  
 34500028000001  

 BAPM001

omschrijving afvoerventiel  draad 1/2“ H 14mm ID ø 15mm OD ø 32mm

Voor modellen: 
MA610, MA614, MA67, MB610, MB614, MB67, MD711, 
MD714, MD718, MF711, MF714, MF718, MH711, MH714, 
MH718, MI711, MI714, MI718

knoppen
fabrikantspecifieke knoppen

INOMAK

1

bestelnr. 113037 fabrikantnr. 34000000900366  
 AISK122

omschrijving knop  AUF/ZU ø 51mm as ø 6.5mm grijs

Voor modellen: 

BP7300, BS7300, BS77, CA170, CA170SL, CB170, CB170SL, 
CE2140, CE2140SL , CF2140, CF2140SL, CW2140, CZ170, 
PM99, PM999, PM9999, PN2229, PN229, PN29, PN99, PN999, 
PN9999, ZQ99, ZQ999

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700930?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700929?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/195004?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700947?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694305?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/113037?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD


19Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

o-
re

n

INOMAK grepen en draaiwielen/sluitingen/scharnieren

grepen en draaiwielen
greepstangen

fabriekspecifieke hendelrails
INOMAK

1

bestelnr. 694302 fabrikantnr.
24500015000035  
 34500015000035  

 PXPL035

omschrijving console  kunststof vpe 1stuk

Voor modellen: CA170, CB170, CE2140, CF2140

1

bestelnr. 694301 fabrikantnr. 34000094000003  
 PXMR003

omschrijving deurgreep  L 560mm kunststof vpe 1stuk

Voor modellen: CA170, CB170, CE2140, CF2140

Reparatie-onderdelen voor 694301

bestelnr. 694300 fabrikantnr.

stanggreep  grootte 32x17mm L 485mm aluminium vpe 
1stuk

1

bestelnr. 694300 fabrikantnr. 34000090000013  
 PALL013

omschrijving
stanggreep  grootte 32x17mm L 485mm aluminium vpe 
1stuk

Voor modellen: CA170, CB170, CE2140, CF2140

sluitingen
cilindersloten

fabrikantspecifiek
INOMAK

1

bestelnr. 692133 fabrikantnr.
24500015000479  
 34500015000479  

 PKPR479

omschrijving sluitcilinder  ø 19mm

Voor modellen: CA170, CB170, CE2140, CF2140

1

bestelnr. 692134 fabrikantnr.
24500015100590  
 34500015100590  

 PKPR590

omschrijving sluitcilinder  ø 19mm

Voor modellen: CA170, CB170, CE2140, CF2140

1

bestelnr. 692135 fabrikantnr.
24500015000393  
 34500015000393  

 PKPR393

omschrijving sluitcilinder  ø 27mm

Voor modellen: 
CA170, CA170SL, CB170, CB170SL, CE2140, CE2140SL , 
CF2140, CF2140SL, CW2140, CZ170

scharnieren
veerscharnieren

fabrikantspecifiek
INOMAK

1

bestelnr. 700959 fabrikantnr. 34000000000101  
 PAMR101

omschrijving
scharnier  nieuwe uitvoering L 190mm B 30mm H 116mm 
schachtlengte 11mm bevestigingsafstand 76mm inbouwpo-
sitie boven

Voor modellen: 
CA170, CA170SL, CB170, CB170SL, CE2140, CE2140SL , 
CF2140, CF2140SL, CW2140, CZ170

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694302?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694301?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694301?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694300?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694300?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/692133?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/692134?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/692135?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700959?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD


20 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

o-
re

n
scharnieren INOMAK

1

bestelnr. 700958 fabrikantnr. 34000000900360  
 PAMR360

omschrijving
scharnier  oude uitvoering L 195mm B 30mm H 116mm 
schachtlengte 11mm bevestigingsafstand 76mm inbouwpo-
sitie boven

Voor modellen: CA170, CB170, CE2140, CF2140

deurlagers

1

bestelnr. 700933 fabrikantnr.
24500023000572  
 34500023000572  

 P-KPC-572

omschrijving
bus  H 18mm inbouwpositie onder ø 18mm ID ø 8mm 
grijs inbouwmaat 22x22mm voor scharnier buitenmaat 
25x25mm

Voor modellen: 
CA170, CA170SL, CB170, CB170SL, CE2140, CE2140SL , 
CF2140, CF2140SL, CW2140, CZ170

1

bestelnr. 700928 fabrikantnr.
24500023000226  
 34500023000226  

 PPLAC226

omschrijving
bus  L 15mm inbouwpositie boven ø 12mm ID ø 6.5mm 
voor scharnier buitenmaat 16mm

Voor modellen: 
BP7300, BS7300, BS77, PM99, PM999, PM9999, PN2229, 
PN229, PN29, PN99, PN999, PN9999, ZQ99, ZQ999

1

bestelnr. 700927 fabrikantnr.
24500015000360  
 34500015000360  

 PMMR360

omschrijving draailager  L 79mm B 54mm H 53mm inbouwpositie midden

1

bestelnr. 700932 fabrikantnr.
24500015000579  
 34500015000579  

 PKOC579

omschrijving scharnier

1

bestelnr. 700955 fabrikantnr. 34000000000103  
 PAMC103

omschrijving
scharnier  L 101mm B 40mm H 2mm inbouwpositie boven 
links nieuwe uitvoering

Voor modellen: 
BP7300, BS7300, BS77, PM99, PM999, PM9999, PN2229, 
PN229, PN29, PN99, PN999, PN9999, ZQ99, ZQ999

1

bestelnr. 700952 fabrikantnr. 34000000090036  
 PAMC036

omschrijving
scharnier  L 101mm B 40mm H 2mm inbouwpositie boven 
links oude uitvoering

1

bestelnr. 700954 fabrikantnr. 34000000000104  
 PAMC104

omschrijving
scharnier  L 101mm B 40mm H 2mm inbouwpositie boven 
rechts nieuwe uitvoering

Voor modellen: 
BP7300, BS7300, BS77, PM99, PM999, PM9999, PN2229, 
PN229, PN29, PN99, PN999, PN9999, ZQ99, ZQ999

1

bestelnr. 700953 fabrikantnr. 34000000900364  
 PAMC364

omschrijving
scharnier  L 101mm B 40mm H 2mm inbouwpositie boven 
rechts oude uitvoering

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700958?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700933?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700928?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700927?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700932?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700955?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700952?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700954?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700953?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD


21Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

o-
re

n

INOMAK scharnieren/ladegeleiders

1

bestelnr. 700948 fabrikantnr. 34000000900361  
 PKMC361

omschrijving
scharnier  L 132mm B 38mm H 6mm inbouwpositie onder 
links oude uitvoering

Voor modellen: 
BP7300, BS7300, BS77, PM99, PM999, PM9999, PN2229, 
PN229, PN29, PN99, PN999, PN9999, ZQ99, ZQ999

1

bestelnr. 700949 fabrikantnr. 34000000900363  
 PKMC363

omschrijving
scharnier  L 132mm B 38mm H 6mm inbouwpositie onder 
rechts oude uitvoering

Voor modellen: 
BP7300, BS7300, BS77, PM99, PM999, PM9999, PN2229, 
PN229, PN29, PN99, PN999, PN9999, ZQ99, ZQ999

1

bestelnr. 700951 fabrikantnr. 34000000000105  
 PKMC105

omschrijving
scharnier  L 140mm B 40mm H 19mm inbouwpositie onder 
links nieuwe uitvoering

Voor modellen: 
BP7300, BS7300, BS77, PM99, PM999, PM9999, PN2229, 
PN229, PN29, PN99, PN999, PN9999, ZQ99, ZQ999

1

bestelnr. 700950 fabrikantnr. 34000000000106  
 PKMC106

omschrijving
scharnier  L 140mm B 40mm H 19mm inbouwpositie onder 
rechts nieuwe uitvoering

Voor modellen: 
BP7300, BS7300, BS77, PM99, PM999, PM9999, PN2229, 
PN229, PN29, PN99, PN999, PN9999, ZQ99, ZQ999

1

bestelnr. 700957 fabrikantnr. 34000000000102  
 PKMR102

omschrijving
scharnier  L 190mm B 32mm H 13.5mm bevestigingsafstand 
76mm inbouwpositie onder nieuwe uitvoering schacht ø 
8mm

Voor modellen: 
CA170, CA170SL, CB170, CB170SL, CE2140, CE2140SL , 
CF2140, CF2140SL, CW2140, CZ170

1

bestelnr. 700956 fabrikantnr. 34000000094036  
 PKMR036

omschrijving
scharnier  L 195mm B 30mm H 5mm bevestigingsafstand 
76mm inbouwpositie onder oude uitvoering schacht ø 8mm

Voor modellen: CA170, CB170, CE2140, CF2140

ladegeleiders
looprollen

looprollen

1

bestelnr. 692665 fabrikantnr. 34000000000051

omschrijving
loopwiel  wals ø 25mm B1 6mm totale breedte 10mm A 
25mm B 6mm C 10mm ø 9mm kunststof vpe 1stuk passend 
voor model DR/51

looprollen met houder

1

bestelnr. 692137 fabrikantnr. 34000000900155  
 PGPE155

omschrijving
loopwiel  wals ø 16mm B1 7mm met houder StVz/Keramik 
inbouwpositie binnenkant lager glijlager vpe 1stuk L 83mm 
loopvlak kunststof bevestigingsafstand 75mm

1

bestelnr. 692136 fabrikantnr. 34000000900154  
 PGPE154

omschrijving
loopwiel  wals ø 16mm B1 7mm met houder StVz/Keramik 
inbouwpositie buiten lager glijlager vpe 1stuk H 6mm L 
83mm bevestigingsafstand 75mm

1

bestelnr. 692138 fabrikantnr. 34000000900156  
 PGPE156

omschrijving
loopwiel  wals ø 25mm B1 6mm met houder RVS/kunststof 
inbouwpositie boven lager glijlager vpe 1stuk H 13mm L 
56mm bevestigingsafstand 40mm

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700948?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700949?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700951?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700950?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700957?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700956?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/692665?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/692137?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/692136?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/692138?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD


22 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

o-
re

n
apparaatvoeten en eindkappen/roosters en stelrails INOMAK

apparaatvoeten en eindkappen
apparaatvoeten

met montageplaat

1

bestelnr. 700709 fabrikantnr.

24500026000001  
 24500026000002  
 34500026000001  
 34500026000002  

 PPR001

omschrijving
apparaatvoet  pijp ø 64mm plaatmaat 80x100mm LA 
60x80mm H 115-170mm RVS grootte 2 2/3“ vpe 1stuk

Voor modellen: 

CA170, CA170SL, CB170, CB170SL, CE2140, CE2140SL , 
CF2140, CF2140SL, CW2140, CZ170, GE711, GE714, GE716, 
GE719, MD711, MD714, MD718, MF711, MF714, MF718, 
MH711, MH714, MH718, MI711, MI714, MI718, PM99, PM999, 
PM9999, PN2229, PN229, PN29, PN99, PN999, PN9999, 
ZQ99, ZQ999

inschroefvoeten

1

bestelnr. 701005 fabrikantnr.
24500026000003  
 34500026000003  

 PPT003

omschrijving
apparaatvoet  draad M10 draad L 18mm ø 32.5mm H 75mm 
vpe 1stuk

1

bestelnr. 701006 fabrikantnr.
24500026000004  
 34500026000004  

 PPS105

omschrijving
apparaatvoet  draad M10 draad L 27mm ø 29mm H 41mm 
kunststof SB 30 vpe 1stuk

Voor modellen: BP7300, BS7300, BS77

aanschroefvoeten

1

bestelnr. 697835 fabrikantnr.
24500054100082  
 34500054100082  

 PPMP082

omschrijving apparaatvoet  ø 21mm H 12mm boring ø 4mm vpe 1stuk

Voor modellen: MA610, MA614, MA67, MB610, MB614, MB67

overigen

met montageplaat
ø100mm

1

bestelnr. 7009611 fabrikantnr.
24500020000608  
 34500020000608  

 PRRB608

omschrijving
zwenkwiel  met rem ø 100mm plaatbevestiging 105x85mm 
LA 79mm lager kogellager H 125mm wielbreedte 32mm

Voor modellen: 
CA170, CA170SL, CB170, CB170SL, CE2140, CE2140SL , 
CF2140, CF2140SL, CW2140, CZ170, PM99, PM999, PM9999, 
PN2229, PN229, PN29, PN99, PN999, PN9999, ZQ99, ZQ999

1met totale rem   

1

bestelnr. 700960 fabrikantnr.
24500020000609  
 34500020000609  

 PRRW609

omschrijving

zwenkwiel  ø 100mm plaatbevestiging behuizing staal ver-
chroomd plaatmaat 105x85mm LA 79mm draagcapaciteit 
80kg lager glijlager wiellichaam PVC loopvlak PVC H 125mm 
wielbreedte 32mm vpe 1stuk

Voor modellen: 
CA170, CA170SL, CB170, CB170SL, CE2140, CE2140SL , 
CF2140, CF2140SL, CW2140, CZ170, PM99, PM999, PM9999, 
PN2229, PN229, PN29, PN99, PN999, PN9999, ZQ99, ZQ999

roosters en stelrails
roosters

universeel
zonder afkanting

1

bestelnr. 970711 fabrikantnr.
24500044100523  
 34500044100523  

 SP9116

omschrijving
draadrooster  B 325mm D 445mm H 11mm staal kunststof 
gecoat draadsterkte buitenring 9mm draadsterkte lengted-
raden 4mm dwarsbalken 1 wit

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700709?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/701005?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/701006?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/697835?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700961?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700960?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/970711?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD


23Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

o-
re

n

INOMAK roosters en stelrails

1

bestelnr. 970712 fabrikantnr.
24500044100524  
 34500044100524  

 SP9117

omschrijving
draadrooster  B 325mm D 530mm GN 1/1 H 11mm staal 
kunststof gecoat draadsterkte buitenring 9mm draadsterkte 
lengtedraden 4mm dwarsbalken 1 grijs

1

bestelnr. 970708 fabrikantnr.
24500044100190  
 34500044100190  

 SU7120/SL

omschrijving
draadrooster  B 534mm D 550mm H 11.5mm staal kunststof 
gecoat draadsterkte buitenring 9mm draadsterkte lengted-
raden 4mm dwarsbalken 2 wit

1

bestelnr. 970710 fabrikantnr.
24500044100180  
 34500044100180  

 SU2170

omschrijving
draadrooster  B 650mm D 530mm GN 2/1 H 11mm staal 
kunststof gecoat draadsterkte buitenring 9mm draadsterkte 
lengtedraden 4mm dwarsbalken 2 wit

stelgeleiderails en dragers

fabrikantspecifiek

1

bestelnr. 700936 fabrikantnr. 34000000992715  
 POZS715

omschrijving
geleiderail  L 550mm B 14mm H 50mm inbouwpositie links 
voor lade

Voor modellen: PN2229, PN229, PN29

1

bestelnr. 700935 fabrikantnr. 34000000992714  
 POZS714

omschrijving
geleiderail  L 550mm B 14mm H 50mm inbouwpositie rechts 
voor lade

Voor modellen: PN2229, PN229, PN29

1

bestelnr. 700938 fabrikantnr. 34000000090075  
 PPXM075

omschrijving
geleiderail  U-vorm L 323mm B 12mm inbouwpositie rechts/
links binnenhoogte 19mm

Voor modellen: MA610, MA614, MA67, MB610, MB614, MB67

1

bestelnr. 700937 fabrikantnr. 34000000090074  
 PPXM074

omschrijving
geleiderail  U-vorm L 508mm B 12mm inbouwpositie rechts/
links binnenhoogte 19mm

Voor modellen: 
MA610, MA614, MA67, MB610, MB614, MB67, MD711, 
MD714, MD718, MF711, MF714, MF718, MH711, MH714, 
MH718, MI711, MI714, MI718

1

bestelnr. 700946 fabrikantnr. 34000000090392  
 OS116

omschrijving geleiderail per paar  L-vorm L 455mm B 11mm H 27mm

1

bestelnr. 700944 fabrikantnr. 34000000000160  
 OS21/SL

omschrijving geleiderail per paar  L-vorm L 545mm B 18mm H 26mm

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/970712?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/970708?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/970710?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700936?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700935?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700938?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700937?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700946?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700944?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD


24 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

o-
re

n
roosters en stelrails INOMAK

1

bestelnr. 700943 fabrikantnr. 34000550000000  
 OS117

omschrijving
geleiderail per paar  L-vorm L 555mm B 12mm H 26mm 
inbouwpositie links/rechts

1

bestelnr. 700941 fabrikantnr. 34000000000121  
 OS21

omschrijving
geleiderail per paar  L-vorm L 645mm B 19mm H 26mm 
inbouwpositie links/rechts

1

bestelnr. 700945 fabrikantnr. 34000000903855  
 OS21/P

omschrijving
geleiderail per paar  L-vorm L 660mm B 18mm H 27mm 
inbouwpositie links/rechts

1

bestelnr. 700940 fabrikantnr. 34000700000000  
 OS21/O

omschrijving geleiderail per paar  L-vorm L 702mm B 19mm H 26mm

1

bestelnr. 700942 fabrikantnr. 34000550000001  
 OS117/C

omschrijving
geleiderail per paar  oude uitvoering L 555mm B 12mm H 
26mm

1

bestelnr. 700939 fabrikantnr. 34000700000001  
 OS21/C

omschrijving
geleiderail per paar  U-vorm L 697mm B 19mm oude uitvoe-
ring binnenhoogte 15.5mm

1

bestelnr. 700934 fabrikantnr.
24500014000641  
 34500014000641  

 PPSO641

omschrijving pin  voor stelrail L 27mm B 13mm boring ø 4.5mm

Voor modellen: 
CA170, CA170SL, CB170, CB170SL, CE2140, CE2140SL , 
CF2140, CF2140SL, CW2140, CZ170

1

bestelnr. 700931 fabrikantnr.
24500021000553  
 34500021000553  

 PPPS553

omschrijving rekdrager  L 20.6mm ø 10mm

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700943?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700941?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700945?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700940?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700942?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700939?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700934?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/700931?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD


25Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

o-
re

n

INOMAK rubbers

rubbers
koeldeurrubbers

insteekprofielen
Profiel 9796

We kunnen voor dit profiel rubbers op maat produceren

1

bestelnr. 900894 fabrikantnr.

24500057100085  
 24500057100089  
 34500057100085  
 34500057100089  
 3450005710085  

 PLSC085  
 PLSC089

omschrijving koeldeurrubber  profiel 9796 B 305mm L 405mm steekmaat

Voor modellen: PN2229, PN229, PN29

1

bestelnr. 900895 fabrikantnr.

24500057100433  
 24500057100577  
 34500057100433  
 34500057100577  

 PLLC433  
 PLLC577

omschrijving koeldeurrubber  profiel 9796 B 405mm L 480mm steekmaat

Voor modellen: BP7300, BS7300, BS77

1

bestelnr. 900896 fabrikantnr.

24500057100087  
 24500057100504  
 34500057100087  
 34500057100504  

 PLMC087  
 PLMC504

omschrijving koeldeurrubber  profiel 9796 B 405mm L 650mm steekmaat

Voor modellen: 
PM99, PM999, PM9999, PN2229, PN229, PN29, PN99, PN999, 
PN9999, ZQ99, ZQ999

1

bestelnr. 900897 fabrikantnr.
24500057100088  
 34500057100088  

 PLLC088

omschrijving koeldeurrubber  profiel 9796 B 515mm L 650mm steekmaat

1

bestelnr. 900900 fabrikantnr.
24500057100086  
 34500057100086  

 PLLR086

omschrijving
koeldeurrubber  profiel 9796 B 650mm L 1595mm steek-
maat

Voor modellen: CA170, CB170, CE2140, CF2140

1

bestelnr. 900899 fabrikantnr.

24500057100091  
 24500057100236  
 34500057100091  
 34500057100236  

 PLMR091  
 PLMR236

omschrijving koeldeurrubber  profiel 9796 B 660mm L 785mm steekmaat

1

bestelnr. 900898 fabrikantnr.

24500057100084  
 24500057100090  
 34500057100084  
 34500057100090  

 PLLR084  
 PLLR090

omschrijving
koeldeurrubber  profiel 9796 B 670mm L 1620mm steek-
maat

Voor modellen: 
CA170, CA170SL, CB170, CB170SL, CE2140, CE2140SL , 
CF2140, CF2140SL, CW2140, CZ170

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900894?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900895?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900896?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900897?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900900?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900899?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/900898?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD


26 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

o-
re

n
rubbers/koelcomponenten/verdampers INOMAK

1

bestelnr. 902309 fabrikantnr. N/A

omschrijving koeldeurrubber  profiel 9796 Bmm L 2500mm

koelcomponenten
filterdrogers

CARLY

1

bestelnr. 750288 fabrikantnr. 24500029100680  
 PFLK680

omschrijving
droger  type DCY052S ø 52mm L 112.5mm aansluiting 1: 
1/4“mm aansluiting 2: 1/4“mm

Voor modellen: CB170, CB170SL, CF2140, CF2140SL

DENA

1

bestelnr. 692507 fabrikantnr. 34500029100680

omschrijving droger  type MG112-05 2S aansluiting 1/4“ 80cm³ ø 57mm

diversen

1

bestelnr. 750254 fabrikantnr.
24500029100476  
 34500029100476  

 PFLP476

omschrijving
droger  grootte 20g ø 19mm L 138mm aansluiting 
2,5/6,2mm

Voor modellen: WV179, WV224

1

bestelnr. 750291 fabrikantnr.
24500029100419  
 34500029100419  

 PFLR419

omschrijving
droger  grootte 50g ø 24mm L 373mm aansluiting 
2,4/4,8mm aansluiting 3: 6.4

Voor modellen: 
BP7300, BS7300, BS77, CA170, CA170SL, CE2140, CE2140SL 
, CW2140, CZ170, PM99, PM999, PM9999, PN2229, PN229, 
PN29, PN99, PN999, PN9999, ZQ99, ZQ999

verdampers
voor koelkasten

fabrikantspecifiek

1

bestelnr. 750309 fabrikantnr. 34500035000006  
 PEVR006

omschrijving
verdamper  743W VT -8°C verwarmingsvermogen 563W L 
738mm B 140mm H 430mm compleet met ventilator

Voor modellen: CE2140, CE2140SL , CW2140

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/902309?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/750288?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/692507?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/750254?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/750291?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/750309?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD


27Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

o-
re

n

INOMAK verdampers

1

bestelnr. 750290 fabrikantnr. 34000094000016  
 PCOIL016

omschrijving verdamper  L 340mm B 95mm H 325mm

1

bestelnr. 750289 fabrikantnr. 34000094000020  
 PCOIL020

omschrijving verdamper  L 375mm B 95mm H 250mm

1

bestelnr. 750307 fabrikantnr.

34000094001016  
 34000094223016  

 PEVC016  
 P-EVC-223

omschrijving
verdamper  L 385mm B 100mm H 390mm 224W met kunst-
stof behuizing met afvoerschaal

Voor modellen: 
PM99, PM999, PM9999, PN2229, PN229, PN29, PN99, PN999, 
PN9999

Reparatie-onderdelen voor 750307

bestelnr. 750711 fabrikantnr.

lekbak  voor verdamper L 415mm B 110mm H 40mm

1

bestelnr. 750432 fabrikantnr. 34009400100016  
 P-EVC-116

omschrijving verdamper  L 390mm B 100mm H 390mm

Voor modellen: ZQ99, ZQ999

1

bestelnr. 750395 fabrikantnr. 34000094000017  
 P-COIL-017

omschrijving
verdamper  L 440mm B 115mm H 160mm totale breedte 
190mm totale hoogte 350mm

1

bestelnr. 750308 fabrikantnr. 34500035000005  
 PEVR005

omschrijving
verdamper  L 560mm B 123mm H 430mm passend voor 
INOMAK / tot SNR. 1294792 compleet met ventilator

Voor modellen: CA170, CA170SL

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/750290?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/750289?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/750307?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/750307?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/750711?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/750432?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/750395?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/750308?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD


28 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

o-
re

n
verdampers/verdamp- en condenswaterschalen INOMAK

1

bestelnr. 750411 fabrikantnr. P-EVF-347

omschrijving
verdamper  L 560mm B 430mm H 140mm compleet met 
ventilator

Voor modellen: CB170, CB170SL, CZ170

1

bestelnr. 750396 fabrikantnr. 34500035000377  
 P-COIL-377

omschrijving
verdamper  L 715mm B 115mm H 160mm totale breedte 
185mm totale hoogte 330mm

Voor modellen: CF2140, CF2140SL, CW2140

1

bestelnr. 750397 fabrikantnr. 34000094000018  
 P-COIL-018

omschrijving
verdamper  L 720mm B 115mm H 160mm totale breedte 
220mm totale hoogte 340mm

1

bestelnr. 750710 fabrikantnr. 34500035000373  
 P-COIL-371

omschrijving
verdamper  voor model CB,CB/SL,CZ L 410mm B 160mm H 
167mm totale lengte 440mm totale breedte 330mm totale 
hoogte 210mm aansluiting soldeeraansluitingmm

Voor modellen: CA170, CA170SL

voor saladettes

1

bestelnr. 750433 fabrikantnr. 34000940010016  
 P-EVC-105

omschrijving verdamper  L 390mm B 100mm H 330mm

Voor modellen: BP7300, BS7300, BS77

toebehoren

1

bestelnr. 750709 fabrikantnr. 34500024000002  
 P-EPC-002

omschrijving
afdekking  voor verdamper CA,CB,CZ,CA/SL,CB/SL L 475mm 
B 435mm H 185mm

Voor modellen: CA170, CA170SL, CB170, CB170SL, CZ170

verdamp- en condenswaterschalen
ontdooiwaterbakken

1

bestelnr. 750711 fabrikantnr. 34500024000123  
 P-KED-123

omschrijving lekbak  voor verdamper L 415mm B 110mm H 40mm

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/750411?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/750396?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/750397?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/750710?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/750433?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/750709?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/750711?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD


29Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

w
at

er
- e

n 
dr

an
ke

nt
ec

hn
ie

k

INOMAK ventielen en containerinlaten/afvoersystemen en wasbakken

ventielen en containerinlaten
kogelkranen

universeel
mini-kogelkranen

1

bestelnr. 520486 fabrikantnr.
24500033000003  
 34500033000003  

 PBEM003

omschrijving
kogelkraan  haaks aansluiting 1/2“ OD - 1/2“ OD DN15 totale 
lengte 79x54mm

Voor modellen: MA610, MA614, MA67, MB610, MB614, MB67

kogelkranen met handgreep

1

bestelnr. 520280 fabrikantnr.
24500028100303  
 34500028100303  

 PBEM303

omschrijving
kogelkraan  aansluiting 1/2“ ID - 1/2“ ID DN15 totale lengte 
50mm met hendelgreep greeplengte 85mm

Voor modellen: 
MD711, MD714, MD718, MF711, MF714, MF718, MH711, 
MH714, MH718, MI711, MI714, MI718

wandinlaten

1

bestelnr. 694303 fabrikantnr.
24500028000000  
 34500028000000  

 PBEM000

omschrijving
wandinlaat  aansluiting 1/2“ SB 19 L1 9mm L2 21mm ø 
25mm

Voor modellen: MA610, MA614, MA67, MB610, MB614, MB67

afvoersystemen en wasbakken
sifons

1

bestelnr. 515115 fabrikantnr.
24500023100223  
 34500023100223  

 PDSE223/1

omschrijving afvoeraansluiting  ø 29mm kunststof grijs

1

bestelnr. 515112 fabrikantnr.
24500023100255  
 34500023100255  

 PDSP255

omschrijving sifonpijp  ø 18mm kunststof grijs L 180mm

Voor modellen: 
CA170, CA170SL, CB170, CB170SL, CE2140, CE2140SL , 
CF2140, CF2140SL, CW2140, CZ170

1

bestelnr. 515114 fabrikantnr.
24500023100265  
 34500023100265  

 PDSP265

omschrijving sifonpijp  ø 22.5mm kunststof grijs L 57mm

Voor modellen: 
CA170, CA170SL, CB170, CB170SL, CE2140, CF2140, 
CW2140, CZ170

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/520486?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/520280?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694303?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/515115?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/515112?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/515114?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD


30 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

w
at

er
- e

n 
dr

an
ke

nt
ec

hn
ie

k
afvoersystemen en wasbakken/bevestigingsmaterialen INOMAK

1

bestelnr. 515111 fabrikantnr. 34000000000150  
 PRDS150

omschrijving siphon  set ø 18mm kunststof grijs

Voor modellen: 
CA170, CA170SL, CB170, CB170SL, CE2140, CF2140, 
CW2140, CZ170

Reparatie-onderdelen voor 515111

bestelnr. 515112 fabrikantnr.

sifonpijp  ø 18mm kunststof grijs L 180mm

bestelnr. 515113 fabrikantnr.

trechter  ø 46mm kunststof grijs H 39mm L 71mm

bestelnr. 515114 fabrikantnr.

sifonpijp  ø 22.5mm kunststof grijs L 57mm

bestelnr. 515115 fabrikantnr.

afvoeraansluiting  ø 29mm kunststof grijs

1

bestelnr. 515109 fabrikantnr. 34000000000042  
 PRDS042

omschrijving siphon  Slim Line ø 18mm kunststof grijs

Voor modellen: CA170SL, CB170SL, CE2140SL , CF2140SL

Reparatie-onderdelen voor 515109

bestelnr. 515112 fabrikantnr.

sifonpijp  ø 18mm kunststof grijs L 180mm

bestelnr. 515113 fabrikantnr.

trechter  ø 46mm kunststof grijs H 39mm L 71mm

bestelnr. 515115 fabrikantnr.

afvoeraansluiting  ø 29mm kunststof grijs

1

bestelnr. 515113 fabrikantnr.
24500023100244  
 34500023100244  

 PDSF244

omschrijving trechter  ø 46mm kunststof grijs H 39mm L 71mm

Voor modellen: 

BP7300, BS7300, BS77, CA170, CA170SL, CB170, CB170SL, 
CE2140, CE2140SL , CF2140, CF2140SL, CW2140, CZ170, 
PM99, PM999, PM9999, PN2229, PN229, PN29, PN99, PN999, 
PN9999, ZQ99, ZQ999

bevestigingsmaterialen
bevestigingen

zekeringsklemmen

1

bestelnr. 694304 fabrikantnr.
24500053100226  
 34500053100226  

 PSPIN226

omschrijving borgklip  L 16.5mm draad ø 1mm RVS vpe 2stuk

Voor modellen: CB170, CB170SL, CF2140, CF2140SL, CW2140, CZ170

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/515111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/515111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/515112?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/515113?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/515114?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/515115?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/515109?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/515109?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/515112?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/515113?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/515115?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/515113?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/694304?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Inomak&utm_term=NLD


A
afvoersystemen en wasbakken 29

apparatenwielen en stoothoeken 22

axiaalventilatoren 14

B
bevestigingen 30

bevestigingsmaterialen 30

C
clixonthermostaten 4, 4

compressoren 13

D
dwarsstroomventilatoren 15

E
elektra toebehoren 16

elektroden 13

elektronische regelaars 8

elementen voor bain maries 3

elementen voor koeltechniek 3

F
filterdrogers 26

G
gloeilampen 6

H
hetelucht elementen 4

heteluchtventilatoren 16

hevelschakelaars 5

I
insteekprofielen 25

K
kabels 16

koelcomponenten 26

koeldeurrubbers 25

koelmotoren universeel 15

koelventilatoren 15

kogelkranen 29

L
lampen 6

lekbakken verwarmd 14

M
magneetventielen 13

microschakelaars 5

O
ontdooielementen 3

R
regelthermostaten 5

roosters 22

roosters en stelrails 22

S
schakelaars en tasters 5

sifons 29

signaallampen 6

signaallampen compleet 6

staaflampen 6

starter 7

T
temperatuurvoelers 12

thermostaten 4

tl-buizen 6, 6

transformatoren 7

U
universele voelers 12

V
veerscharnieren 19

ventielen en containerinlaten 29

ventilatoren 14

verdampers 26

verwarmingselementen 3

verwarmingskabels 4

vlakbandkabels 16

voelers 12

voorschakelapparaten 7

W
wandinlaten 29

wipschakelaar/drukschakelaars 5

Z
zekeringen 16

zekeringsklemmen 30

ALFABETISCHE INDEX

31


